**SCRIPTURA EZECHIE REGIS IUDAE CUM EGROTAS.  
 SIT ET CONUALVISSET DE INFIRMITATE SUA.**

**E**go dixi in dimidio dierum meorum uada ad portas inferi; quesiui  
 residuum annorum meorum dixi non uidebo dñm dñm in terra  
 uiuentium; Non aspiciem hominem ultra & habitatorem;  
 Quaeuit generatio mea ablata est & conuoluta est a me quasi ta-  
 bernaculum pastorum; Praecisa est uelut accedente uirga mea  
 dum adhuc ocleret succidit me; De mane usq; ad uesperam finis  
 me sicut pullus hirundinis sic clamabo; meditabor ut colu-  
 ba, attenuata sunt oculi mei suspicient ues in excelsum; Dñe.  
 uimpator responde p me quid dica aut quid respondebit mihi

De mane usq; ad uesperam finis me spiritum usq; ad mane quasi leo sic  
 conuertit omnia ossa mea

com ipse fecerim. **R**ecogitabo tibi omnes annos meos in amaritudine anime mee, dñe sicut uiuitur & in talibus, ut a sps mei corripies me & uiuificabis me. Ecce in pace amaritudo mea amarissima. **T**ua autē eruisit animā meā ut non periret. **P**recisti sermones meos post te & tuū omnia peccata mea. **Q**uia n̄ infernus confitebitur tibi neq; mors laudabit te. non exspectabunt qui descendunt in lacū ueritatis tuam. **V**iuens uiuens ipse confitebitur tibi sicut & ego hodie pater filius. **N**ota facias ueritatem tuam. **D**ñe saluos nos fac & psalmos nostros cantabimus cunctis diebus uite nostre in domo dñi.

**E**t iussit isaias ut tollerent massam deficiis & cata plasmas et sup uulnus & sanaretur, & dixit ezechias, quod erit signum quā ascendam in domo dñi. **I**n tempore illo misit mar dach baldan filius baldan rex babilonis libros & munera ad ezechiam audierat enim qd egrotasset & conualuisset. **L** & datus ē autē super eis ezechias & ostendit eis cellam aromata & argenti & auri & odora mentorum & ungenti obtinui & omnes apothecae sup pellectalis suae & uniuersaq; inuenta sunt in thesauris eius. **N**on fuit uerbu quod dñs ostenderit eis ezechias in domo sua & in omni potestate sua. **I**trōit autē in dñm isaias ppheta ad regem ezechiam & dixit ei, quid dixerunt uiristi & unde uenerunt ad te & dixit ezechias, de terra longinqua uenerunt ad me de babilone & dixit, quid uiderunt in domo tua & dixit ezechias, omniaq; in domo mea sunt uiderunt. **N**on fuit res quā non ostenderim eis in thesauris meis, & dixit isaias ad ezechiam, audi uerbum dñi exercituum, ecce dies uentur & auferentur omnia quae in domo tua sunt & quae thesauri & aueruent patris tui usque ad diem hanc in babilonem. **N**on reliquatur quicquā dicit dñs, & de filius.